Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ! Jl Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Torneo 7A° WE TROFEO KALTERN - B 2410026B
Luogo Caldaro sulla Strada del Vino [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 18-10-2024 - 20-10-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - PAPARELLA N. - ADDANTE S.
Partecipanti 56

Sito Internet

) Maier Fridolin  n¥

9 Ring Rudolf 1 9 Valente Luca 1
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Mai er Fridolin 4.51TA 12.514.018.50 12. 011876 1760 2127 5410321022000 0 1999
2 14 NC Ri ng Rudol f 4.5 AUT 11.5'13.5/8.00 12.511789 1687 2094 5410211033000 0 1955
3 8 NC Val ente Luca 4.01 TA 12.0114.018.50 11.2:1824 1702 19435320321021100 0 2007
4 7 NC Bodner Alfred 4.0 AUT 13.0113.5/8.50 10. 011824 1718 195953 202200312000 1940
5 5 NC Dallaglio Govanni 3.51TA 13.5'16.019.00 10. 2:1836 1729 187953 112011330000 1956
6 38 NC Egger Jakob 3.5ITA 13.015.59.00 10. 511672 17551905523 0202032100 0 1997
7 47 NC Goet sch Thomas 3.51TA 13.014.59.50 9. 75 1595 1794 19435230312021100 0 2006
8 26 NC Posch Thonas 3.5AUT 12.514.018.50 8.25 1745 1712 186253 112110320100 1974
9 31 NC Puechl er Ruben 3.51TA 12.514.019.00 9.75 1704 1763 191353 113111220000 1999
10 28 NC Foracchi a Luca 3.5ITA 11.513.57.50 8.25 1716 1712 190253112110320100 1996
11 6 NC Addante Francesco 3.5I1TA 10.512.57.00 8.25 1827 1670 1860523 0321020200 0 2008
12 20 NC Denpzzi Dani el 3.51TA 10.511.5'7.00 6.50 1763 1653 180353113210210100 2005
13 21 NC Col ombo Reymund 3.5ITA 10.011.56.50 6.75 1762 1763 19135311320121100 0 2003
14 12 NC Penzo Anl eto 3.5ITA 10.511.017.00 7.25 1799 1599 1789523 02110312000 1949
15 25 NC Fl ori an Andreas 3.0 TA 14.015.5/9.50 7.00 1748 17851858 5302210132010 0 2003
16 19 NC Terl etskyi Oeh Mk 3.0I1TA 12.514.018.00 6.00 1764 1607 172053 02210132010 0 2006
17 4 NC Spar ber \Wer ner 3.0 TA 12.513.018.00 5.50 1853 1749 182253 022101320100 1982
18 11 NC Raber Eduard 3.0 AUT 11.0112.5/7.50 6.00 1801 1661 173453 023102220000 2011
19 9 NC Ki pman Fel i x 3.0 AUT 8.00 8.00 4.50 4.50 1811 1668 186143 012200210101 2002
20 1 NC G undhammer Gerhard 2.5 GER 13.0115.519.50 7.25 1928 1717 1718 5131202031110 0 1969
21 35 NC Denet z Josef 2.51TA 13.515.019.00 6.00 1688 17551756 5212311121010 0 2005
22 43 NC Wi ss Tobi as 2.51TA 13.515.019.50 5. 75 1645 1783 178352122101311100 2006
23 56 NC Vozhzhov Leonard 2.51TA 13.013.018.50 3.75 1399 1786 153541122101201110 2015
24 24 NC Danese Al do 2.51TA 11.511.5'8.00 6.75 1758 1752 1848 4211201122000 1 1953
25 17 NC Straub Jochen 2.5CER 13.0114.519.50 5.75 1773 1642 1643 5212310221100 0 1965
26 3 NC Berti Rudol f 2.5 AUT 12.514.019.00 6.75 1865 17301731 5212210131110 0 1965
27 22 NC Cal abrese Enmliano 2.51TA 12.513.5'8.00 4.25 1761 1720 1761 5212200232100 0 1974
28 33 NC Faccioli Al essandro2.51TA 10.0'10.016.50 4.75 1689 1729 18254211210121100 12005
29 16 NC Roeder Det| ef 2.5CGER 11.0113.017.50 6.00 1781 1647 164852 122200301200 1957
30 54 NC Folie Adrian 2.51TA 10.512.017.50 5. 25 1445 1766 1767 5212200232100 0 2012
31 41 NC Casi sa Davi de 2.51TA 10.011.55.50 3.75 1662 1693 169452123201201100 1971
32 18 NC Rosenl echner Gerhar 2.5 AUT 8.50 10.016.00 4.50 1770 15951596 5131311120200 0 1968
33 29 NC Ertugrul Ege 2.5 AUT 8.50 10.016.00 4.25 1708 1740 17415212320120110 0 2007
34 13 NC Wil er CGeorg 2.5 AUT 8.00 9.50 5.50 4.50 1798 1580 1581 5131311120200 0 1955
35 42 NC Unterweger Christia2.51TA 8.50 9.00 5.50 2.75 1654 1757 1758 5212311121010 0 1980
36 23 NC Magnabosco Mauro De 2.0 1 TA 12.0'13.58.50 4.50 1761 1741 167051223012211000 1956
37 36 NC Rella Mario 2.0AUT 11.0112.57.00 4.75 1682 1756 168551222011311100 2012
38 40 NC Taufer Livio 2.0l TA 11.012.57.00 3.75 1665 1697 1626 5122210130210 0 1959
39 51 NC Bell otto Adriano 2.0 TA 11.012.57.50 3.75 1528 1743 167251223021210100 1958
40 55 NC Pi chl er Hubertus 2.0l TA 11.012.57.50 3.50 1399 1726 1487 5203300322000 0 1977
41 34 NC Mazza Mauri zi o 2.0l TA 10.011.016.50 2.50 1689 1616 158552032101310200 1957
42 15 NC Gallo Pietro 1.51TA 9.50 9.50 6.00 4.25 1784 1680 1681 3111210110100 21997
43 48 NC Clenti Guseppe Mal.5SMR 12.012.58.50 1.75 1577 1721 157251132011310200 1989
44 10 NC Muel | er Mar kus 1.5CGER 11.5'12.018.00 1. 75 1808 1655 150751132011310200 1949
45 46 NC Marini g Lorenzo 1.51TA 11.512.018.00 1.75 1612 1717 156951132011310200 2010
46 30 NC Gasparro Antonio 1.51TA 11.0'11.5'6.50 1.75 1704 1624 1516 5113310220110 0 1963
47 50 NC Puce Al essandro 1.51TA 10.0'11.5'7.00 3.00 1533 1724 1576 5032201130210 0 2008
48 53 NC Mant uano Nat han 1.51TA 10.511.017.00 1. 25 1492 1684 1536 5113301221010 0 2009
49 27 NC Fl orescu Enmanuel 1.51TA 9.50 11.017.00 2.75 1729 1597 148951133012210100 2009
50 45 NC Pi azza Al ex 1.51TA 10.0'10.5'6.50 1.75 1630 1721 15735113311120020 0 2006
51 49 NC Rakic Vasilija 1.51TA 9.50 9.50 6.00 0.75 1563 1681 1359 4013200220111 0 2007
52 52 NC Hei d Anna 1.51TA 9.50 10.016.50 1.00 1511 1668 15205113311120020 0 2009
53 44 NC Comi sso Antoni o 1.51TA 7.00 7.50 4.50 0.75 1633 1713 156551132011310200 1969
54 37 NC Sartori Gulia 1.0I TA 8.00 8.00 4.50 0.00 1679 1676 942 40042002200210 2014
55 39 NC Kofler Albin Ernst 0.51TA 10.512.016.50 1.75 1667 1714 134950143012200200 1953
56 32 NC Zanbel |i Stefano 0.51TA 8.50 10.015.50 0.75 1691 1652 1287 5014200230120 0 1958
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Elenco partecipanti
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G ocatore Fed Reg
Addante Francesco |ITA ALT
Bel |l otto Adri ano I TA FR
Berti Rudol f AUT

Bodner Al fred AUT

Cal abrese Emliano ITA PIE
Casi sa Davi de I TA ALT
Clenti G useppe Ma SMR

Col ombo Reymund I TA TRE
Comi sso Antonio ITA FR
Dall aglio G ovanni |ITA TRE
Danese Al do I TA VEN
Denet z Josef I TA ALT
Denozzi Dani el I TA TRE
Egger Jakob I TA ALT
Ertugrul Ege AUT

Faccioli Al essandrol TA VEN
Fl or escu Enmanuel I TA EM
Fl ori an Andreas I TA ALT
Folie Adrian I TA ALT
Foracchi a Luca I TA TRE
Gllo Pietro I TA VEN
Gasparro Antonio I TA ALT
Goet sch Thonas I TA ALT
Grundhanmer Ger hard GER

Hei d Anna I TA TRE
Ki pman Fel i x AUT

Kofler Albin Ernst |ITA ALT
Magnabosco Mauro De | TA VEN
Mai er Fridolin I TA ALT
Mant uano Nat han I TA ALT
Marinig Lorenzo ITA FR
Mazza Mauri zi o I TA LAZ
Muel | er Markus GER

Penzo Anl eto I TA VEN
Pi azza Al ex I TA ALT
Pi chl er Hubertus I TA ALT
Posch Thonmas AUT

Puce Al essandro I TA ALT
Puechl er Ruben I TA ALT
Raber Eduard AUT

Rakic Vasilija I TA TRE
Rella Mario AUT

Ri ng Rudol f AUT

Roeder Det | ef CER

Rosenl echner Ger har AUT

Sartori Gulia I TA VEN
Spar ber Wer ner ITA ALT
Straub Jochen CER

Taufer Livio I TA TRE
Terl etskyi Oeh Mk I TA ALT
Unterweger Christial TA ALT
Val ente Luca I TA ALT
Vozhzhov Leonard I TA ALT
Wil er Georg AUT

Wei ss Tobi as I TA ALT
Zanbel | i St efano I TA TRE
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FI DE |t al

1827
1528
1865
1824
1761
1662
1577
1762
1633
1836
1758
1688
1763
1672
1708
1689
1729
1748
1445
1716
1784
1704
1595
1928
1511
1811
1667
1761
1876
1492
1612
1689
1808
1799
1630

1745
1533
1704
1801
1563
1682
1789
1781
1770
1679
1853
1773
1665
1764
1654
1824

1798
1645
1691

1399

1399

Med

Avv

1670
1743
1730
1718
1720
1693
1721
1763
1713
1729
1752
1755
1653
1755
1740
1729
1597
1785
1766
1712
1680
1624
1794
1717
1668
1668
1714
1741
1760
1684
1717
1616
1655
1599
1721
1726
1712
1724
1763
1661
1681
1756
1687
1647
1595
1676
1749
1642
1697
1607
1757
1702
1786
1580
1783
1652

Per f

1860
1672
1731
1959
1761
1694
1572
1913
1565
1879
1848
1756
1803
1905
1741
1825
1489
1858
1767
1902
1681
1516
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1718
1520
1861
1349
1670
2127
1536
1569
1585
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1789
1573
1487
1862
1576
1913
1734
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1535
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1287

Nasc

2008
1958
1965
1940
1974
1971
1989
2003
1969
1956
1953
2005
2005
1997
2007
2005
2009
2003
2012
1996
1997
1963
2006
1969
2009
2002
1953
1956
1999
2009
2010
1957
1949
1949
2006
1977
1974
2008
1999
2011
2007
2012
1955
1957
1968
2014
1982
1965
1959
2006
1980
2007
2015
1955
2006
1958
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
20 1 NC Gundhamer Gerhard 25GR|29 N1 |21 BA |47 NA |22 BA |20 NO | -1
1 2 NC Mier Fridolin 45I1TA|30 B 1|22 N1 |19 B1 |25 N1 |7 BA|1
26 3 NC Berti Rudolf 25AUT |31 N1 |25 BO |27 NA|29 B1 |21 NO |-1
17 4 NC Sparber \erner 3.0ITA| 32 B1 |24 N1 |25 BO |23 N1 |14 NO |-1
5 5 NC Dallaglio G ovanni 3.51TA|[ 33 N1 |43 BA |21 N1 |14 BO |22 N1 |-1
11 6 NC Addante Francesco 3.51TA| 34 B 1|26 NA |23 BA |24 NA|5 B1]|1
4 7 NC Bodner Alfred 4.0AUT |35 NA |39 B1 |43 N1 |28 B1 ]2 NA|-1
3 8 NC Valente Luca 401TA| 36 B A |40 N1 |26 B1 |38 NA|25 B1]|1
19 9 NC Kipman Felix 3.0 AUT | O 037 B1]31 NO |51 B1]23 N1]0O
44 10 NC Miel ler Markus 1.5GR|37 N1 |47 BO |33 NO |41 BA|42 NO |-1
18 11 NC Raber Eduard 3.0AUT |38 BO |4 N1 |24 BO |5 N1|34 B1]|1
14 12 NC Penzo Anmeto 3.51TA| 39 NA, |45 B 1 |5 N1 |47 B A |31 NA| -1
34 13 NC Wiler Georg 2.5AUT | 40 B A |50 NA |54 BO |48 NA |36 B1 |1
2 14 NC Ring Rudol f 45AUT| 41 N1 |5 BA|3 N1|5 N1|4 B1]|-1
42 15 NC Gallo Pietro 1.51TA| 42 B 1|28 NA |38 BO |0 010 01
29 16 NC Roeder Detlef 25CGR|43 NO |41 B1 |51 NA|35 B1 |28 NO|-1
25 17 NC Straub Jochen 25CGER| 44 B 1|38 NA|28 BO |5 N1|2 BO |1
32 18 NC Rosenlechner Gerhard 2.5 AUT| 45 N Ay 35 B O |50 B 1 |3 NA |54 BA |1
16 19 NC Terletskyi Oeh Mkola 3.0 ITA| 46 B 1 |5 N1]2 NO |31 BO|5 N1]|-1
12 20 NC Denpzzi Dani el 3.51TA| 47 NO |49 B1 |53 N1 |33 BA|1 B1]|1
13 21 NC Col onbo Reynund 3.51TA| 48 B1 |1 NA|5 BO |46 N1 |3 B1]|1
27 22 NC Cal abrese Eniliano 25I1TA| 49 N1 |2 BO |5 N1 |1 NA|5 BO|-1
36 23 NC Magnabosco Mauro Denis 2.0 ITA| 50 B A |3 N1 |6 NA|4 BO|9 BO |1
24 24 NC Danese Aldo 25I1TA|51 N1 |4 BO |11 N1 |6 BA|O oo
15 25 NC Florian Andreas 3.0ITA| 52 B 1|3 N1]|A4 N1]|2 B O |8 NO | -1
8 26 NC Posch Thomas 335AUT|53 N1 |6 BA|8 NO |43 B1 |17 N1 |-1
49 27 NC Florescu Emanuel 1.5I1TA| 54 BO |44 N1 |3 BA |5 NO|43 BO |1
10 28 NC Foracchia Luca 3.5I1TA|5 N1 |15 BA |17 N1 |7 NO |16 B 1 |-1
33 29 NC Ertugrul Ege 25AUT|1 BO |46 NA |40 B1 |3 NO |44 B1 |1
46 30 NC Gasparro Antonio 1.51TA|2 NO |51 BO |42 NA |5 BO |39 B1]|1
9 31 NC Puechler Ruben 3.5ITA|3 BO |48 N1 |9 B1|[19 N1 |12 B A |1
56 32 NC Zanbelli Stefano 0.51TA| 4 NO |53 BO |44 NA |42 BO |45 NO |-1
28 33 NC Faccioli Al essandro 251TA|5 BO |52 N1 |10 B1 |20 NA|O oo
41 34 NC Mazza Maurizio 20ITA|6 NO |5 BO |49 N1 |53 B1 |11 NO |-1
21 35 NC Denetz Josef 251TA|7 BA|18 N1 |14 BO |16 NO |46 B 1 |1
37 36 NC Rella Mario 20AUT |8 NA |23 BO |45 N1 |18 B AY|13 NO | -1
54 37 NC Sartori Gulia 1.OITA| 10 BO |9 NO |48 BO |52 NO|O 110
6 38 NC Egger Jakob 3.51TA| 11 N1 |17 B A |15 N1 |8 B A |47 NA|-1
55 39 NC Kofler Albin Ernst 0.51TA| 12 BA |7 NO |46 BO |44 BO |30 NO |1
38 40 NC Taufer Livio 20I1TA| 13 NA |8 BO |29 NO |45 B 1 |51 NAJ-1
31 41 NC Casisa Davide 251TA| 14 BO |16 NO |52 B1 |10 NA/ |48 B 1 |1
35 42 NC Unterweger Christian 2.51TA|15 N O |11 B O |30 B A|32 N1 |10 B 1 |1
22 43 NC Wiss Tobias 251TA| 16 B 1|5 NA|7 BO |26 NO |27 N1]|-1
53 44 NC Conisso Antonio 1.51TA| 17 NO |27 BO |32 BA |39 N1 |29 NO|-1
50 45 NC Piazza Al ex 1.51TA| 18 B A 12 NO |36 BO |40 NO |32 B1 |1
45 46 NC Marinig Lorenzo 1.51TA| 19 NO |29 B A|39 N1 |21 BO |35 NO|-1
7 47 NC Goetsch Thomas 3.51TA| 20 B1 |10 N1 |1 B A|12 NA |38 B A |1
43 48 NC Clenti Guseppe Maria 1.5SWVR| 21 NO |31 BO |37 N1 |13 B A |41 NO |-1
51 49 NC Rakic Vasilija 1.51TA| 22 BO |20 NO |34 BO|O 115 NAJO
47 50 NC Puce Al essandro 1.51TA| 23 N A |13 B A |18 NO |11 B O |53 N Ay -1
39 51 NC Bellotto Adriano 20I1TA| 24 BO |30 N1 |16 B A|9 NO |40 B A1
52 52 NC Heid Anna 1.51TA| 25 NO |33 BO |41 NO |37 B1]49 B A1
48 53 NC Mantuano Nathan 1.51TA| 26 BO |32 N1]20 BO |34 NO|5 BA/|1
30 54 NC Folie Adrian 251TA| 27 N1 |19 BO |13 N1 |17 B O |18 N A | -1
40 55 NC Pichler Hubertus 201TA| 28 BO |34 N1 |22 BO|[30 N1|19 BO |1
23 56 NC Vozhzhov Leonard 2.51TA| O 1|14 NA |12 BO |27 B1|6 NO|O
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Scapchistica
Italiana ' '

03-01-2025

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Addante Francesco |ITA
Bel |l otto Adri ano I TA
Berti Rudol f AUT
Bodner Al fred AUT
Cal abrese Emliano |ITA
Casi sa Davi de I TA

Clenti G useppe Ma SMR
Col ombo Reymund I TA
Comi sso Antonio I TA
Dall aglio G ovanni |TA
Danese Al do I TA
Denet z Josef I TA
Denozzi Dani el I TA
Egger Jakob I TA
Ertugrul Ege AUT
Faccioli Al essandrol TA
Fl or escu Enmanuel I TA
Fl ori an Andreas I TA
Folie Adrian I TA
Foracchi a Luca I TA
Gllo Pietro I TA
Gasparro Antonio I TA
Goet sch Thonas I TA
Grundhanmer Ger hard GER
Hei d Anna I TA
Ki pman Fel i x AUT
Kofler Albin Ernst |ITA

Magnabosco Mauro De | TA

Mai er Fridolin I TA
Mant uano Nat han I TA
Marinig Lorenzo I TA
Mazza Mauri zi o I TA
Muel | er Markus GER
Penzo Anl eto I TA
Pi azza Al ex I TA
Posch Thomas AUT
Puce Al essandro I TA
Puechl er Ruben I TA
Raber Eduard AUT
Rakic Vasilija I TA
Rel la Mario AUT
Ri ng Rudol f AUT
Roeder Det | ef GER
Rosenl echner Ger har AUT
Sartori Gulia I TA
Spar ber \Wer ner I TA
Straub Jochen GER
Taufer Livio I TA
Terl etskyi O eh Mk ITA
Unt erweger ChristialTA
Val ente Luca I TA
Wil er Georg AUT
Wei ss Tobi as I TA
Zanbel |'i St efano I TA
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Per f
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1672
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1959
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2008
1958
1965
1940
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1989
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1956
1953
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2012
1996
1997
1963
2006
1969
2009
2002
1953
1956
1999
2009
2010
1957
1949
1949
2006
1974
2008
1999
2011
2007
2012
1955
1957
1968
2014
1982
1965
1959
2006
1980
2007
1955
2006
1958
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1D

FI DE
28540115
2896686
1614134
1610333
881406
2861904
11800194
28549929
2892419
805602
818224
2839062
2859829
28517105
1670476
28558022
28568265
2804889
23404825
28584635
2815198
845582
28574036
16233859
28588452
1653105
840530
884332
2813403
23421380
28527887
824585
24612286
807680
2865365
1639706
23421398
28564308
1668633
28569440
1676040
1633007
24658820
1654152
28565614
845752
24699969
890529
28574052
28545214
23421339
1621181
23443014
2813420

1D
FSI
188866
180692

144878
174898

191431
179383
100675
108103
167747
167503
184173

194143
190475
155046
205919
198734
153567
120464
197597

198489

110149
169633
155052
186888
186839
108926

111902
171498

208594
198285

196866

193671
134918

100659
197409
100022
204637

214263
161017

FSI - 7A° WE TROFEO KALTERN - B (2410026B) - Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024 - Pag. 5/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
55 NC Pi chl er Hubertus ITA 13990 0.00 0.60 1.4 0 1726 1487 1977 M 217546
56 NC Vozhzhov Leonard ITA 13990 0.000.401.1 0 1786 1535 2015 M 214262
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Ertugrul Ege AUT 1708 | 1 NC G undhamer Gerhard GER 1928 0 - 1

2 2 NC Maier Fridolin ITA 1876 | 30 NC Gasparro Antonio ITA 1704 1 - O

3 31 NC Puechl er Ruben ITA 1704 | 3 NC Berti Rudol f AUT 1865 0 - 1

4 4 NC  Sparber Werner ITA 1853 | 32 NC Zanbelli Stefano ITA 1691 1 - O

5 33 NC Faccioli Al essandro ITA 1689 | 5 NC Dallaglio G ovanni ITA 1836 0 - 1

6 6 NC Addante Francesco ITA 1827 | 34 NC Mazza Maurizio ITA 1689 1 - 0

7 35 NC Denetz Josef ITA 1688 | 7 NC Bodner Alfred AUT 1824 A% - A
8 8 NC Valente Luca ITA 1824 | 36 NC Rella Mario AUT 1682 Aw- A
9 37 NC Sartori Gulia ITA 1679 | 10 NC Mueller Markus GER 1808 0 - 1
10 11 NC Raber Eduard AUT 1801 | 38 NC Egger Jakob ITA 1672 0 - 1
11 39 NC Kofler Albin Ernst ITA 1667 | 12 NC Penzo Ameto ITA 1799 Apn- A
12 13 NC Wiler Ceorg AUT 1798 | 40 NC Taufer Livio ITA 1665 Aw- A
13 41 NC Casisa Davide ITA 1662 | 14 NC R ng Rudolf AUT 1789 0 - 1
14 15 NC Gallo Pietro ITA 1784 | 42 NC Unterweger Christian ITA 1654 1 - O
15 43 NC Weiss Tobias ITA 1645 | 16 NC Roeder Detlef GER 1781 1 - O
16 17 NC Straub Jochen GER 1773 | 44 NC Conmi sso Antonio ITA 1633 1 - 0
17 45 NC Piazza Al ex ITA 1630 | 18 NC Rosenl echner Gerhard AUT 1770 Aws- A
18 19 NC Terletskyi deh Mko ITA 1764 | 46 NC Marinig Lorenzo ITA 1612 1 - O
19 47 NC Coetsch Thomas ITA 1595 | 20 NC Denozzi Daniel ITA 1763 1 - 0
20 21 NC Col ombo Reynmund ITA 1762 | 48 NC Clenti G useppe Mar SMR 1577 1 - O
21 49 NC Rakic Vasilija ITA 1563 | 22 NC Calabrese Emliano ITA 1761 0 - 1
22 23 NC Magnabosco Mauro Den ITA 1761 | 50 NC Puce Al essandro ITA 1533 A%- A
23 51 NC Bellotto Adriano ITA 1528 | 24 NC Danese Al do ITA 1758 0 - 1
24 25 NC Florian Andreas ITA 1748 | 52 NC Heid Anna ITA 1511 1 - O
25 53 NC Mantuano Nathan ITA 1492 | 26 NC Posch Thomas AUT 1745 0 - 1
26 27 NC Florescu Emanuel ITA 1729 | 54 NC Folie Adrian ITA 1445 0 - 1
27 55 NC Pichler Hubertus ITA 1399 | 28 NC Foracchia Luca ITA 1716 0 - 1
28 9 NC Kipman Felix AUT 1811 | 0 - F
29 56 NC Vozhzhov Leonard I TA 1399 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Gundhamrer Gerhard 1 GER 1928 | 21 NC Col onbo Reymund 1 ITA 1762 Ap- A
2 22 NC Calabrese Enmiliano 1 ITA 1761 | 2 NC Maier Fridolin 1 ITA 1876 0 - 1
3 3 NC Berti Rudol f 1 AUT 1865 | 25 NC Florian Andreas 1 ITA 1748 0 - 1
4 24 NC Danese Al do 1 ITA 1758 | 4 NC  Sparber \Wérner 1 ITA 1853 0 - 1
5 5 NC Dallaglio Govanni 1 ITA 1836 | 43 NC Weiss Tobias 1 ITA 1645 Ap- A
6 26 NC Posch Thomas 1 AUT 1745 | 6 NC Addante Francesco 1 ITA 1827 Ax- A
7 10 NC Mueller Markus 1 GER 1808 | 47 NC (oetsch Thomas 1 ITA 1595 0 - 1
8 14 NC R ng Rudolf 1 AUT 1789 | 56 NC Vozhzhov Leonard 1 ITA 1399 Aw- A
9 28 NC Foracchia Luca 1 ITA 1716 | 15 NC Gallo Pietro 1 ITA 1784 Ay - A
10 38 NC Egger Jakob 1 ITA 1672 | 17 NC Straub Jochen 1 GER 1773 Av- A
11 54 NC Folie Adrian 1 ITA 1445 | 19 NC Terletskyi Oeh Mko 1l ITA 1764 0 - 1
12 7 NC Bodner Alfred 0.5 AUT 1824 | 39 NC Kofler Al bin Ernst 0.5 ITA 1667 1 - O
13 40 NC Taufer Livio 0.5 ITA 1665 | 8 NC Valente Luca 0.5 ITA 1824 0 - 1
14 12 NC Penzo Ameto 0.5 ITA 1799 | 45 NC Piazza Al ex 0.5 ITA 1630 1 - O
15 50 NC Puce Al essandro 0.5 ITA 1533 | 13 NC Weiler Georg 0.5 AUT 1798 Aws- A
16 18 NC Rosenlechner Gerhard 0.5 AUT 1770 | 35 NC Denetz Josef 0.5 ITA 1688 0 - 1
17 36 NC Rella Mario 0.5 AUT 1682 | 23 NC Magnabosco Mauro Den 0.5 ITA 1761 0 - 1
18 9 NC Ki pman Felix 0 AUT 1811 | 37 NC Sartori Gulia 0 ITA 1679 1 - O
19 42 NC Unterweger ChristianO ITA 1654 | 11 NC Raber Eduard 0 AUT 1801 O - 1
20 16 NC Roeder Detl ef 0 GER 1781 | 41 NC Casisa Davide 0 ITA 1662 1 - 0
21 20 NC Denpzzi Daniel 0 ITA 1763 | 49 NC Rakic Vasilija 0 ITA 1563 1 - O
22 44 NC Conisso Antonio 0 ITA 1633 | 27 NC Florescu Enmanuel 0 ITA 1729 0 - 1
23 46 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1612 | 29 NC Ertugrul Ege 0 AUT 1708 Aws- A
24 30 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1704 | 51 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1528 0 - 1
25 48 NC Clenti Guseppe Mar 0 SMR 1577 | 31 NC Puechl er Ruben 0 ITA 1704 0 - 1
26 32 NC Zanbelli Stefano 0 ITA 1691 | 53 NC Mantuano Nathan 0 ITA 1492 0 - 1
27 52 NC Heid Anna 0 ITA 1511 | 33 NC Faccioli Alessandro 0 ITA 1689 0 - 1
28 34 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1689 | 55 NC Pichler Hubertus 0 ITA 1399 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Maier Fridolin 2 ITA 1876 | 19 NC Terletskyi Oeh Mko 2 ITA 1764 1 - O
2 4 NC  Sparber Werner 2 ITA 1853 | 25 NC Florian Andreas 2 ITA 1748 0 - 1
3 47 NC Goetsch Thonas 2 ITA 1595 | 1 NC Grundhamer Gerhard 1.5 GER 1928 Aw- A
4 21 NC Col ombo Reymund 1.5 ITA 1762 | 5 NC Dallaglio G ovanni 1.5 ITA 1836 0 - 1
5 6 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1827 | 23 NC Magnabosco Mauro Den 1.5 ITA 1761 Aw- A
6 43 NC \Weiss Tobias 1.5 ITA 1645 | 7 NC Bodner Alfred 1.5 AUT 1824 0 - 1
7 8 NC Valente Luca 1.5 ITA 1824 | 26 NC Posch Thomas 1.5 AUT 1745 1 - O
8 56 NC Vozhzhov Leonard 1.5 ITA 1399 | 12 NC Penzo Anmleto 1.5 ITA 1799 0 - 1
9 35 NC Denetz Josef 1.5 ITA 1688 | 14 NC Ring Rudolf 1.5 AUT 1789 0 - 1
10 15 NC Gallo Pietro 1.5 ITA 1784 | 38 NC Egger Jakob 1.5 ITA 1672 0 - 1
11 17 NC Straub Jochen 1.5 GER 1773 | 28 NC Foracchia Luca 1.5 ITA 1716 0 - 1
12 27 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1729 | 3 NC Berti Rudolf 1 AUT 1865 Aw- A
13 31 NC Puechler Ruben 1 ITA 1704 | 9 NC Ki pman Felix 1 AUT 1811 1 - O
14 33 NC Faccioli A essandro 1 ITA 1689 | 10 NC Mieller Markus 1 CER 1808 1 - O
15 11 NC Raber Eduard 1 AUT 1801 | 24 NC Danese Al do 1 ITA 1758 0 - 1
16 13 NC Wiler Ceorg 1 AUT 1798 | 54 NC Folie Adrian 1 ITA 1445 0 - 1
17 51 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1528 | 16 NC Roeder Detl ef 1 GER 1781 Av- A
18 53 NC Mantuano Nat han 1 ITA 1492 | 20 NC Denozzi Daniel 1 ITA 1763 0 - 1
19 55 NC Pichler Hubertus 1 ITA 1399 | 22 NC Calabrese Emliano 1 ITA 1761 0 - 1
20 18 NC Rosenlechner Gerhard 0.5 AUT 1770 | 50 NC Puce Al essandro 1 ITA 1533 1 - 0
21 29 NC Ertugrul Ege 0.5 AUT 1708 | 40 NC Taufer Livio 0.5 ITA 1665 1 - 0
22 45 NC Piazza Al ex 0.5 ITA 1630 | 36 NC Rella Mario 0.5 AUT 1682 0 - 1
23 39 NC Kofler Al bin Ernst 0.5 ITA 1667 | 46 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1612 0 - 1
24 42 NC Unterweger ChristianO ITA 1654 | 30 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1704 Av- A
25 44 NC Conisso Antonio 0 ITA 1633 | 32 NC Zanbelli Stefano 0 ITA 1691 Aw- A
26 49 NC Rakic Vasilija 0 ITA 1563 | 34 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1689 0 - 1
27 37 NC Sartori Gulia 0 ITA 1679 | 48 NC Clenti Guseppe Mar 0 SMR 1577 0 - 1
28 41 NC Casisa Davide 0 ITA 1662 | 52 NC Heid Anna 0 ITA 1511 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Florian Andreas 3 ITA 1748 | 2 NC Maier Fridolin 3 ITA 1876 0 - 1

2 5 NC Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 1836 | 14 NC Ring Rudolf 2.5 AUT 1789 0 - 1

3 7 NC Bodner Alfred 2.5 AUT 1824 | 28 NC Foracchia Luca 2.5 ITA 1716 1 - 0

4 38 NC Egger Jakob 2.5 ITA 1672 | 8 NC Valente Luca 2.5 ITA 1824 Aw- A
5 12 NC Penzo Anmeto 2.5 ITA 1799 | 47 NC Goetsch Thomas 2.5 ITA 1595 Aws- A
6 1 NC G undhammer Gerhard 2 GER 1928 | 22 NC Calabrese Emiliano 2 ITA 1761 A% - A
7 23 NC Magnabosco Mauro Den 2 ITA 1761 | 4 NC  Sparber Werner 2 ITA 1853 0 - 1

8 24 NC Danese Al do 2 ITA 1758 | 6 NC Addante Francesco 2 ITA 1827 An- A
9 19 NC Terletskyi Odeh Mko 2 ITA 1764 | 31 NC Puechler Ruben 2 ITA 1704 0 - 1
10 20 NC Denpzzi Dani el 2 ITA 1763 | 33 NC Faccioli Al essandro 2 ITA 1689 A%- A
11 54 NC Folie Adrian 2 ITA 1445 | 17 NC Straub Jochen 1.5 GER 1773 0 - 1
12 3 NC Berti Rudolf 1.5 AUT 1865 | 29 NC FErtugrul Ege 1.5 AUT 1708 1 - O
13 16 NC Roeder Detl ef 1.5 GER 1781 | 35 NC Denetz Josef 1.5 ITA 1688 1 - 0
14 36 NC Rella Mario 1.5 AUT 1682 | 18 NC Rosenlechner Gerhard 1.5 AUT 1770 A - A
15 46 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1612 | 21 NC Col onbo Reynund 1.5 ITA 1762 0 - 1
16 26 NC Posch Thonas 1.5 AUT 1745 | 43 NC \Weiss Tobias 1.5 ITA 1645 1 - O
17 56 NC Vozhzhov Leonard 1.5 ITA 1399 | 27 NC Florescu Enanuel 1.5 ITA 1729 1 - 0
18 9 NC Ki pman Felix 1 AUT 1811 | 51 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1528 1 - O
19 10 NC Mieller Markus 1 GER 1808 | 41 NC Casisa Davide 1 ITA 1662 Ax- A
20 50 NC Puce Al essandro 1 ITA 1533 | 11 NC Raber Eduard 1 AUT 1801 O - 1
21 48 NC Cilenti Guseppe Mar 1 SMR 1577 | 13 NC Weiler Georg 1 AUT 1798 Aws- A
22 34 NC Mazza Maurizio 1 ITA 1689 | 53 NC Mantuano Nat han 1 ITA 1492 1 - 0O
23 30 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1704 | 55 NC Pichler Hubertus 1 ITA 1399 0 - 1
24 32 NC Zanbelli Stefano 0.5 ITA 1691 | 42 NC Unterweger Christian0.5 ITA 1654 0 - 1
25 39 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1667 | 44 NC Com sso Antonio 0.5 ITA 1633 0 - 1
26 40 NC Taufer Livio 0.5 ITA 1665 | 45 NC Piazza A ex 0.5 ITA 1630 1 - O
27 52 NC Heid Anna 0 I TA 1511 | 37 NC Sartori Gulia 0 ITA 1679 1 - 0
28 15 NC @llo Pietro 1.5 ITA 1784 | 0 - F
29 49 NC Rakic Vasilija 0 | TA 1563 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Mier Fridolin 4 ITA 1876 | 7 NC Bodner Alfred 3.5 AUT 1824 Aw- A
2 14 NC Ring Rudolf 3.5 AUT 1789 | 4 NC  Sparber \Werner & ITA 1853 1 - O

3 8 NC Val ente Luca 3 ITA 1824 | 25 NC Florian Andreas 3 ITA 1748 1 - 0

4 31 NC Puechl er Ruben 3 ITA 1704 | 12 NC Penzo Ameto 8 ITA 1799 Ap- A
5 47 NC Goetsch Thonas 3 ITA 1595 | 38 NC Egger Jakob 3 ITA 1672 Apn- A
6 20 NC Denpzzi Dani el 2.5 ITA 1763 | 1 NC G undhamrer Gerhard 2.5 GER 1928 1 - 0

7 21 NC Col onmbo Reynund 2.5 ITA 1762 | 3 NC Berti Rudolf 2.5 AUT 1865 1 - O

8 22 NC Calabrese Emliano 2.5 ITA 1761 | 5 NC Dallaglio G ovanni 2.5 ITA 183 0 - 1

9 6 NC Addante Francesco 2.5 ITA 1827 | 56 NC Vozhzhov Leonard 2.5 ITA 1399 1 - 0
10 28 NC Foracchia Luca 2.5 ITA 1716 | 16 NC Roeder Detl ef 2.5 GER 1781 1 - O
11 17 NC Straub Jochen 2.5 CGER 1773 | 26 NC Posch Thomas 2.5 AUT 1745 0 - 1
12 23 NC Magnabosco Mauro Den 2 ITA 1761 | 9 NC Ki pman Fel i x 2 AUT 1811 0 - 1
13 11 NC Raber Eduard 2 AUT 1801 | 34 NC Mazza Maurizio 2 ITA 1689 1 - 0
14 18 NC Rosenl echner Gerhard 2 AUT 1770 | 54 NC Folie Adrian 2 ITA 1445 Ax- A
15 55 NC Pichler Hubertus 2 ITA 1399 | 19 NC Terletskyi Oeh Mko 2 ITA 1764 0 - 1
16 13 NC Wiler Ceorg 1.5 AUT 1798 | 36 NC Rella Mario 2 AUT 1682 1 - O
17 42 NC Unterweger Christianl1.5 ITA 1654 | 10 NC Mueller Markus 1.5 GER 1808 1 - O

18 27 NC Florescu Enmanuel 1.5 ITA 1729 | 43 NC \Wiss Tobias 1.5 ITA 1645 0 - 1

19 29 NC Ertugrul Ege 1.5 AUT 1708 | 44 NC Conmi sso Antonio 1.5 ITA 1633 1 - 0

20 35 NC Denetz Josef 1.5 ITA 1688 | 46 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1612 1 - O
21 51 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1528 | 40 NC Taufer Livio 1.5 ITA 1665 Av- A
22 41 NC Casisa Davide 1.5 ITA 1662 | 48 NC Cilenti Guseppe Mar 1.5 SMR 1577 1 - O
23 52 NC Heid Anna 1 I TA 1511 | 49 NC Rakic Vasilija 1 ITA 1563 A%- A
24 53 NC Mantuano Nat han 1 ITA 1492 | 50 NC Puce Al essandro 1 ITA 1533 Apn- A
25 30 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1704 | 39 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1667 1 - 0
26 45 NC Piazza Al ex 0.5 ITA 1630 | 32 NC Zanbelli Stefano 0.5 ITA 1691 1 - O
27 24 NC Danese Al do 2.5 ITA 1758 | 0 - F
28 33 NC Faccioli Alessandro 2.5 |ITA 1689 | 0 - F
29 15 NC Gallo Pietro 1.5 ITA 1784 | 0 - F
30 37 NC Sartori Gulia 0 ITA 1679 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC GER El o FI DE: 1928 Perf: 1718 Media: 1717.80 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Ertugrul Ege AUT 1708 220 0.78 1 1 1
2 B 21 NC Col onbo Reynund I TA 1762 166 0.72 Ay 1 1
3 N 47 NC Goetsch Thonas I TA 1595 333 0.88 Ay 1 1
4 B 22 NC Calabrese Emliano ITA 1761 167 0.72 Ay 1 1
5 N 20 NC Denozzi Daniel I TA 1763 165 0.72 O 1 1
3.82 1 1

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 2127 Media: 1760.20 WW: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Gasparro Antonio I TA 1704 172 0.73 1 1 1
2 N 22 NC Calabrese Eniliano I TA 1761 115 0.66 1 2 2
3 B 19 NC Terletskyi Oeh MWkola |TA 1764 112 0.65 1 3 3
4 N 25 NC Florian Andreas I TA 1748 128 0.67 1 4 4
5B 7 NC Bodner Alfred AUT 1824 52 0.57 Av 4 4
3.28 4 4

NC AUT El o FI DE: 1865 Perf: 1731 Media: 1730.20 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Puechler Ruben I TA 1704 161 0.71 1 1 1
2 B 25 NC Florian Andreas I TA 1748 117 0.66 O 1 1
3 N 27 NC Florescu Emanuel I TA 1729 136 0.68 Ay 1 1
4 B 29 NC Ertugrul Ege AUT 1708 157 0.71 1 2 2
5 N 21 NC Colonbo Reynund I TA 1762 103 0.64 O 2 2
3.4 2 2

NC ITA El o FI DE: 1853 Perf: 1822 Media: 1749.40 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Zanbelli Stefano ITA 1691 162 0.71 1 1 1
2 N 24 NC Danese Al do I TA 1758 95 0.63 1 2 2
3 B 25 NC Florian Andreas I TA 1748 105 0.64 O 2 2
4 N 23 NC Magnabosco Mauro Denis | TA 1761 92 0.63 1 3 3
5 N 14 NC Ring Rudolf AUT 1789 64 0.59 0 3 3
3.2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1879 Media: 1729.20 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Faccioli Alessandro I TA 1689 147 0.7 1 1 1
2 B 43 NC \Wiss Tobias I TA 1645 191 0.75 Ay 1 1
3 N 21 NC Colonbo Reynund I TA 1762 74 0.6 1 2 2
4 B 14 NC Ring Rudolf AUT 1789 47 0.57 0 2 2
5 N 22 NC Cal abrese Eniliano I TA 1761 75 0.6 1 3 3
3.22 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1860 Media: 1670.40 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC WMazza Maurizio I TA 1689 138 0.69 1 1 1
2 N 26 NC Posch Thomas AUT 1745 82 0.61 Ay 1 1
3 B 23 NC Magnabosco Mauro Denis I TA 1761 66 0.59 Ay 1 1
4 N 24 NC Danese Al do I TA 1758 69 0.6 Ay 1 1
5 B 56 NC Vozhzhov Leonard I TA 1399 1 1 2
2.49 1 2

NC  AUT El o FI DE: 1824 Perf: 1959 Media: 1718.40 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Denetz Josef I TA 1688 136 0.68 Ay 0 0
2 B 39 NC Kofler Albin Ernst I TA 1667 157 0.71 1 1 1
3 N 43 NC \Wiss Tobias I TA 1645 179 0.73 1 2 2
4 B 28 NC Foracchia Luca ITA 1716 108 0.65 1 3 3
5 N 2 NC Maier Fridolin I TA 1876 -52 0.43 Ay 3 3
3.2 3 3

NC ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1943 Media: 1702.40 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Rella Mario AUT 1682 142 0.69 Ay 0 0
2 N 40 NC Taufer Livio I TA 1665 159 0.71 1 1 1
3 B 26 NC Posch Thonmas AUT 1745 79 0.61 1 2 2
4 N 38 NC Egger Jakob ITA 1672 152 0.7 Ay 2 2
5 B 25 NC Florian Andreas I TA 1748 76 0.6 1 3 3
3.31 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC  AUT El o FI DE: 1811 Perf: 1861 Media: 1668.00 WWe: 0.26

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 37 NC Sartori Gulia I TA 1679 132 0.68 1 1 1

3 N 31 NC Puechler Ruben I TA 1704 107 0.65 O 1 1

4 B 51 NC Bellotto Adriano I TA 1528 283 0.84 1 2 2

5 N 23 NC Magnabosco Mauro Denis |ITA 1761 50 0.57 1 3 3
2.74 3 3

NC GER El o FI DE: 1808 Perf: 1507 Media: 1655.80 WW: -2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Sartori Gulia I TA 1679 129 0.67 1 1 1
2 B 47 NC Coetsch Thomas I TA 1595 213 0.77 O 1 1
3 N 33 NC Faccioli Al essandro I TA 1689 119 0.66 O 1 1
4 B 41 NC Casisa Davide I TA 1662 146 0.7 Ay 1 1
5 N 42 NC Unterweger Christian I TA 1654 154 0.71 O 1 1
3.51 1 1

NC AUT El o FI DE: 1801 Perf: 1734 Media: 1661.20 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Egger Jakob I TA 1672 129 0.67 O 0 0
2 N 42 NC Unterweger Christian I TA 1654 147 0.7 1 1 1
3 B 24 NC Danese A do I TA 1758 43 0.56 0 1 1
4 N 50 NC Puce Alessandro I TA 1533 268 0.83 1 2 2
5 B 34 NC WMazza Maurizio I TA 1689 112 0.65 1 3 3
3.41 3 3

NC ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1789 Media: 1599.00 WWw: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1667 132 0.68 Ay 0 0
2 B 45 NC Piazza Al ex I TA 1630 169 0.72 1 1 1
3 N 56 NC Vozhzhov Leonard I TA 1399 1 1 2
4 B 47 NC Goetsch Thonms I TA 1595 204 0.76 Ay 1 2
5 N 31 NC Puechler Ruben ITA 1704 95 0.63 Ay 1 2
2.79 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC  AUT El o FIDE: 1798 Perf: 1581 Media: 1580.40 WWe: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 40 NC Taufer Livio ITA 1665 133 0.68 Ay 0 0
2 N 50 NC Puce Al essandro I TA 1533 265 0.82 Ay 0 0
3 B 54 NC Folie Adrian I TA 1445 353 0.89 0 0 0
4 N 48 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1577 221 0.78 Ay 0 0
5 B 3 NC Rella Mirio AUT 1682 116 0.66 1 1 1
3.83 1 1

NC AUT El o FIDE: 1789 Perf: 2094 Media: 1687.60 WW: 1.85

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 41 NC Casisa Davide I TA 1662 127 0.67 1 1 1

2 B 56 NC Vozhzhov Leonard I TA 1399 Ay 1 1

3 N 35 NC Denetz Josef I TA 1688 101 0.64 1 2 2

4 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1836 -47 0.43 1 3 3

5B 4 NC  Sparber Wérner | TA 1853 -64 0.41 1 4 4
2.15 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1784 Perf: 1681 Media: 1680.67 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Unterweger Christian | TA 1654 130 0.68 1 1 1
2 N 28 NC Foracchia Luca I TA 1716 68 0.59 Ay 1 1
3 B 38 NC Egger Jakob I TA 1672 112 0.65 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.92 1 1

NC GER El o FIDE: 1781 Perf: 1648 Media: 1647.80 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Wiss Tobias I TA 1645 136 0.68 0 0 0
2 B 41 NC Casi sa Davide I TA 1662 119 0.66 1 1 1
3 N51 NC Bellotto Adriano | TA 1528 253 0.81 Ay 1 1
4 B 35 NC Denetz Josef | TA 1688 93 0.63 1 2 2
5 N 28 NC Foracchia Luca ITA 1716 65 0.59 0 2 2
3.37 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC GER El o FIDE 1773 Perf: 1643 Media: 1642.20 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Comi sso Antonio I TA 1633 140 0.69 1 1 1
2 N 38 NC Egger Jakob ITA 1672 101 0.64 Ay 1 1
3 B 28 NC Foracchia Luca ITA 1716 57 0.58 0 1 1
4 N 54 NC Folie Adrian I TA 1445 328 0.87 1 2 2
5 B 26 NC Posch Thonas AUT 1745 28 0.54 0 2 2
3.32 2 2

NC AUT Elo FIDE: 1770 Perf: 1596 Media: 1595.60 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Piazza Al ex I TA 1630 140 0.69 Ay 0 0
2 B 35 NC Denetz Josef | TA 1688 82 0.61 0 0 0
3 B 50 NC Puce Al essandro I TA 1533 237 0.8 1 1 1
4 N 36 NC Rella Mario AUT 1682 88 0.62 Ay 1 1
5 B 54 NC Folie Adrian | TA 1445 325 0.87 Ay 1 1
3.59 1 1

NC I TA El o FIDE: 1764 Perf: 1720 Media: 1607.20 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Marinig Lorenzo I TA 1612 152 0.7 1 1 1
2 N 54 NC Folie Adrian | TA 1445 319 0.87 1 2 2
3 N2 NC Maier Fridolin | TA 1876 -112 0.35 0 2 2
4 B 31 NC Puechler Ruben I TA 1704 60 0.58 0 2 2
5 N 55 NC Pichler Hubertus I TA 1399 1 2 3
2.5 2 3

NC ITA El o FIDE: 1763 Perf: 1803 Media: 1653.40 WWw: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Goetsch Thonas I TA 1595 168 0.72 0 0 0
2 B 49 NC Rakic Vasilija I TA 1563 200 0.76 1 1 1
3 N 53 NC Mantuano Nat han I TA 1492 271 0.83 1 2 2
4 B 33 NC Faccioli Al essandro I TA 1689 74 0.6 Ay 2 2
5B 1 NC G undhammer Gerhard GER 1928 -1650.28 1 3 3
3.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC ITA El o FI DE: 1762 Perf: 1913 Media: 1763.60 WWe: 1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1577 185 0.74 1 1 1
2 N1 NC G undhanmmer Gerhard CER 1928 -166 0.28 Ay 1 1
3 B5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1836 -74 0.4 0 1 1
4 N 46 NC Marinig Lorenzo ITA 1612 150 0.7 1 2 2
5 B 3 NC Berti Rudol f AUT 1865 -1030.36 1 3 3
2.48 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1761 Perf: 1761 Media: 1720.40 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Rakic Vasilija I TA 1563 198 0.76 1 1 1
2 B2 NC Maier Fridolin | TA 1876 -1150.34 0 1 1
3 N 55 NC Pichler Hubertus I TA 1399 1 1 2
4 N1 NC G undhammrer GCerhard GER 1928 -167 0.28 Ay 1 2
5 B 5 NC Dallaglio G ovanni | TA 1836 -75 0.4 O 1 2
1.78 1 2

NC I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1670 Media: 1741.20 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Puce Al essandro I TA 1533 228 0.79 Ay 0 0
2 N36 NC Rella Mario AUT 1682 79 0.61 1 1 1
3 N6 NC Addante Francesco | TA 1827 -66 0.41 Ay 1 1
4 B 4 NC  Sparber Wérner | TA 1853 -92 0.37 0 1 1
5B 9 NC Ki pman Fel i x AUT 1811 -50 0.43 0 1 1
2.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1758 Perf: 1848 Media: 1752.25 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Bellotto Adriano I TA 1528 230 0.79 1 1 1
2 B 4 NC  Sparber Wérner I TA 1853 -95 0.37 O 1 1
3 N 11 NC Raber Eduard AUT 1801 -43 0.44 1 2 2
4 B 6 NC Addante Francesco | TA 1827 -69 0.4 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC ITA El o FI DE: 1748 Perf: 1858 Media: 1785.80 WW: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 NC Heid Anna I TA 1511 237 0.8 1 1 1

2 N3 NC Berti Rudolf AUT 1865 -1170.34 1 2 2

3 N 4 NC  Sparber Wérner I TA 1853 -1050.36 1 3 3

4 B 2 NC Maier Fridolin I TA 1876 -128 0.33 0 3 3

5 N 8 NC Valente Luca I TA 1824 -76 0.4 O 3 3
2.23 3 3

NC AUT El o FIDE: 1745 Perf: 1862 Media: 1712.20 WWe: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC  Mantuano Nat han I TA 1492 253 0.81 1 1 1
2 B 6 NC Addante Francesco I TA 1827 -82 0.39 Ay 1 1
3 N 8 NC Val ente Luca I TA 1824 -79 0.39 O 1 1
4 B 43 NC Wi ss Tobi as I TA 1645 100 0.64 1 2 2
5 N 17 NC Straub Jochen GER 1773 -28 0.46 1 3 3
2.69 3 3

NC I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1489 Media: 1597.40 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Folie Adrian I TA 1445 284 0.84 O 0 0
2 N 44 NC Comisso Antonio I TA 1633 96 0.63 1 1 1
3 B3 NC Berti Rudolf AUT 1865 -136 0.32 Ay 1 1
4 N 56 NC Vozhzhov Leonard I TA 1399 0 1 1
5 B 43 NC Wi ss Tobi as I TA 1645 84 0.62 0 1 1
2.41 1 1

NC ITA El o FIDE: 1716 Perf: 1902 Media: 1712.20 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Pichler Hubertus I TA 1399 1 0 1
2 B 15 NC Gllo Pietro I TA 1784 -68 0.41 Ay 0 1
3 N 17 NC Straub Jochen GER 1773 -57 0.42 1 1 2
4 N 7 NC Bodner Alfred AUT 1824 -108 0.35 0 1 2
5 B 16 NC Roeder Detlef GER 1781 -65 0.41 1 2 3
1.59 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC AUT El o FI DE: 1708 Perf: 1741 Media: 1740.60 WWe: 0.2

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B1 NC G undhanmmer GCerhard GER 1928 -2200.22 0 0 0

2 N 46 NC Marinig Lorenzo I TA 1612 96 0.63 AYy 0 0

3 B 40 NC Taufer Livio | TA 1665 43 0.56 1 1 1

4 N 3 NC Berti Rudolf AUT 1865 -157 0.29 0 1 1

5 B 44 NC Comisso Antonio I TA 1633 75 0.6 1 2 2
2.3 2 2

NC ITA El o FIDE: 1704 Perf: 1516 Media: 1624.80 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Maier Fridolin | TA 1876 -172 0.27 O 0 0
2 B 51 NC Bellotto Adriano | TA 1528 176 0.73 0 0 0
3 N 42 NC Unterweger Christian | TA 1654 50 0.57 Av 0 0
4 B 55 NC Pichler Hubertus I TA 1399 0 0 0
5 B 39 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1667 37 0.55 1 1 1
2.12 1 1

NC ITA El o FIDE: 1704 Perf: 1913 Media: 1763.20 WWe: 1.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1B 3 NC Berti Rudolf AUT 1865 -1610.29 0 0 0

2 N 48 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1577 127 0.67 1 1 1

3 B9 NC Ki pman Felix AUT 1811 -107 0.35 1 2 2

4 N 19 NC Terletskyi Oeh Mkola |TA 1764 -60 0.42 1 3 3

5 B 12 NC Penzo Anleto I TA 1799 -95 0.37 Ay 3 3
2.1 3 3

NC ITA El o FI DE: 1691 Perf: 1287 Media: 1652.40 WWe: -2.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC  Sparber \Werner I TA 1853 -162 0.29 O 0 0
2 B 53 NC Mantuano Nat han I TA 1492 199 0.76 O 0 0
3 N 44 NC Comisso Antonio ITA 1633 58 0.58 Avy 0 0
4 B 42 NC Unterweger Christian I TA 1654 37 0.55 0 0 0
5 N 45 NC Piazza Al ex I TA 1630 61 0.58 0 0 0
2.76 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1825 Media: 1729.50 WWe: 0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1836 -147 0.3 O 0 0
2 N 52 NC Heid Anna ITA 1511 178 0.73 1 1 1
3 B 10 NC Mieller Markus GER 1808 -1190.34 1 2 2
4 N 20 NC Denpzzi Daniel I TA 1763 -74 0.4 A 2 2
5 0 0 F 2 2
1.77 2 2

NC ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1585 Media: 1616.40 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Addante Francesco | TA 1827 -1380.31 0 0 0
2 B 55 NC Pichler Hubertus I TA 1399 0 0 0
3 N 49 NC Rakic Vasilija I TA 1563 126 0.67 1 1 1
4 B 53 NC  Mantuano Nat han I TA 1492 197 0.75 1 2 2
5 N 11 NC Raber Eduard AUT 1801 -1120.35 0 2 2
2.08 2 2

NC I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1756 Media: 1755.20 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Bodner Alfred AUT 1824 -136 0.32 Ay 0 0
2 N 18 NC Rosenl echner Gerhard AUT 1770 -82 0.39 1 1 1
3 B 14 NC Ring Rudolf AUT 1789 -1010.36 O 1 1
4 N 16 NC Roeder Detlef CER 1781 -93 0.37 0 1 1
5 B 46 NC Marinig Lorenzo I TA 1612 76 0.6 1 2 2
2.04 2 2

NC AUT El o FI DE: 1682 Perf: 1685 Media: 1756.60 WW: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Val ente Luca | TA 1824 -1420.31 Ay 0 0
2 B 23 NC Magnabosco Mauro Denis |TA 1761 -79 0.39 0 0 0
3 N 45 NC Piazza Al ex I TA 1630 52 0.57 1 1 1
4 B 18 NC Rosenl echner Gerhard AUT 1770 -88 0.38 Ay 1 1
5 N 13 NC Wiler Ceorg AUT 1798 -116 0.34 O 1 1
1.99 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC ITA El o FI DE: 1679 Perf: 942  Media: 1676.75 WW: -2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Muieller Markus GER 1808 -1290.33 O 0 0
2 N9 NC Ki pman Felix AUT 1811 -132 0.32 0 0 0
3 B 48 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1577 102 0.64 O 0 0
4 N 52 NC Heid Anna I TA 1511 168 0.72 0 0 0
5 0 1 FO 1
2.01 0 1

NC ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1905 Media: 1755.40 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Raber Eduard AUT 1801 -129 0.33 1 1 1
2 B 17 NC Straub Jochen CGER 1773 -101 0.36 Ay 1 1
3 N 15 NC Gllo Pietro ITA 1784 -112 0.35 1 2 2
4 B 8 NC Valente Luca I TA 1824 -152 0.3 Ay 2 2
5 N 47 NC Goetsch Thonas I TA 1595 77 0.61 Ay 2 2
1.95 2 2

NC I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1349 Media: 1714.40 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Penzo Areto ITA 1799 -1320.32 Ay 0 0
2 N7 NC Bodner Alfred AUT 1824 -157 0.29 O 0 0
3 B 46 NC Marinig Lorenzo I TA 1612 55 0.58 0 0 0
4 B 44 NC Comisso Antonio I TA 1633 34 0.55 0 0 0
5 N 30 NC Gasparro Antonio I TA 1704 -37 0.45 O 0 0
2.19 0 0

NC ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1626 Media: 1697.60 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Wiler Georg AUT 1798 -1330.32 Ay 0 0
2 B 8 NC Val ente Luca | TA 1824 -1590.29 0 0 0
3 N 29 NC Ertugrul Ege AUT 1708 -43 0.44 0 0 0
4 B 45 NC Piazza Al ex I TA 1630 35 0.55 1 1 1
5 N 51 NC Bellotto Adriano | TA 1528 137 0.68 Ay 1 1
2.28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC ITA El o FIDE: 1662 Perf: 1694 Media: 1693.20 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 14 NC Ring Rudolf AUT 1789 -1270.33 0 0 0

2 N 16 NC Roeder Detlef GER 1781 -1190.34 0 0 0

3 B 52 NC Heid Anna ITA 1511 151 0.7 1 1 1

4 N 10 NC Mieller Markus GER 1808 -146 0.3 Ay 1 1

5 B 48 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1577 85 0.62 1 2 2
2.29 2 2

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1758 Media: 1757.60 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N15 NC @llo Pietro I TA 1784 -1300.32 0 0 0
2 B 11 NC Raber Eduard AUT 1801 -147 0.3 O 0 0
3 B 30 NC Gasparro Antonio I TA 1704 -50 0.43 Ay 0 0
4 N 32 NC Zanbelli Stefano I TA 1691 -37 0.45 1 1 1
5 B 10 NC Mieller Markus GER 1808 -154 0.29 1 2 2
1.79 2 2

NC I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1783 Media: 1783.00 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Roeder Detlef GER 1781 -136 0.32 1 1 1
2 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1836 -191 0.25 Ay 1 1
3 B7 NC Bodner Alfred AUT 1824 -1790.27 0 1 1
4 N 26 NC Posch Thomas AUT 1745 -1000.36 0 1 1
5 N 27 NC Fl orescu Emanuel I TA 1729 -84 0.38 1 2 2
1.58 2 2

NC ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1565 Media: 1713.60 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Straub Jochen GER 1773 -1400.31 O 0 0
2 B 27 NC Florescu Enanuel I TA 1729 -96 0.37 0 0 0
3 B 32 NC Zanbelli Stefano I TA 1691 -58 0.42 Ay 0 0
4 N 39 NC Kofler Albin Ernst I TA 1667 -34 0.45 1 1 1
5 N 29 NC Ertugrul Ege AUT 1708 -75 0.4 O 1 1
1.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1573 Media: 1721.40 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Rosenl echner Gerhard AUT 1770 -140 0.31 Ay 0 0
2 N 12 NC Penzo Anleto I TA 1799 -169 0.28 0 0 0
3 B3 NC Rella Mario AUT 1682 -52 0.43 0 0 0
4 N 40 NC Taufer Livio | TA 1665 -35 0.45 0 0 0
5 B 32 NC Zanbelli Stefano I TA 1691 -61 0.42 1 1 1
1.89 1 1

NC ITA El o FIDE: 1612 Perf: 1569 Media: 1717.80 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Terletskyi deh Mkola |ITA 1764 -152 0.3 0 0 0
2 B 29 NC Ertugrul Ege AUT 1708 -96 0.37 Ay 0 0
3 N 39 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1667 -55 0.42 1 1 1
4 B 21 NC Colonbo Reymund I TA 1762 -150 0.3 0 1 1
5 N 35 NC Denetz Josef | TA 1688 -76 0.4 O 1 1
1.79 1 1

NC ITA El o FIDE: 1595 Perf: 1943 Media: 1794.00 WWe: 2.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Denpzzi Daniel ITA 1763 -1680.28 1 1 1

2 N 10 NC Mueller Markus GER 1808 -2130.23 1 2 2

3 B1 NC G undhammer Gerhard GER 1928 -3330.12 Ay 2 2

4 N 12 NC Penzo Ameto ITA 1799 -2040.24 Ay 2 2

5 B 38 NC Egger Jakob ITA 1672 -77 0.39 Ay 2 2
1.26 2 2

NC SMR El o FI DE: 1577 Perf: 1572 Media: 1721.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Colonbo Reynmund ITA 1762 -1850.26 O 0 0
2 B 31 NC Puechler Ruben I TA 1704 -127 0.33 0 0 0
3 N 37 NC Sartori Gulia I TA 1679 -102 0.36 1 1 1
4 B 13 NC Weiler Georg AUT 1798 -2210.22 Ay 1 1
5 N 41 NC Casisa Davide I TA 1662 -85 0.38 0 1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1359 Media: 1681.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Cal abrese Eniliano I TA 1761 -198 0.24 O 0 0
2 N 20 NC Denpzzi Daniel I TA 1763 -2000.24 0 0 0
3 B 34 NC WMzza Maurizio | TA 1689 -126 0.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 52 NC Heid Anna I TA 1511 52 0.57 Ay 0 1
1.38 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1576 Media: 1724.40 WWe: 0.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 23 NC Mgnabosco Mauro Denis |ITA 1761 -2280.21 Ay 0 0

2 B 13 NC Wiler Georg AUT 1798 -2650.18 Ay 0 0

3 N 18 NC Rosenl echner Gerhard AUT 1770 -237 0.2 0 0 0

4 B 11 NC Raber Eduard AUT 1801 -268 0.17 O 0 0

5 N 53 NC Mantuano Nat han I TA 1492 41 0.56 Ay 0 0
1.32 0 0

NC I TA El o FI DE: 1528 Perf: 1672 Media: 1743.80 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Danese Aldo I TA 1758 -2300.21 O 0 0
2 N 30 NC Gasparro Antonio I TA 1704 -176 0.27 1 1 1
3 B 16 NC Roeder Detlef CER 1781 -2530.19 Ay 1 1
4 N9 NC Ki pman Fel i x AUT 1811 -2830.16 0 1 1
5 B 40 NC Taufer Livio I TA 1665 -137 0.32 Ay 1 1
1.15 1 1

NC ITA El o FIDE: 1511 Perf: 1520 Media: 1668.20 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Florian Andreas I TA 1748 -2370.2 0 0 0
2 B 33 NC Faccioli Alessandro | TA 1689 -178 0.27 O 0 0
3 N 41 NC Casisa Davide I TA 1662 -151 0.3 0 0 0
4 B 37 NC Sartori Gulia I TA 1679 -168 0.28 1 1 1
5 B 49 NC Rakic Vasilija I TA 1563 -52 0.43 Av 1 1
1.48 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024
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El o FI DE: 1492 Perf: 1536 Media: 1684.20 WW: 0.21
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
NC Posch Thonmas AUT 1745 -2530.19 0 0 0
NC Zanmbel li Stefano I TA 1691 -1990.24 1 1 1
NC Denozzi Dani el ITA 1763 -2710.17 0 1 1
NC Mazza Mauri zio I TA 1689 -197 0.25 0 1 1
NC Puce Al essandro I TA 1533 -41 0.44 Ay 1 1
1.29 1 1
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2 Z2WZ20

El o FI DE: 1445 Perf: 1767 Media: 1766.80 WW: 1.84
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
NC Florescu Emanuel I TA 1729 -2840.16 1 1 1
NC Terletskyi Oeh Mykola |ITA 1764 -3190.13 0 1 1
NC Weiler Georg AUT 1798 -3530.11 1 2 2
NC Straub Jochen CGER 1773 -3280.13 0 2 2
NC Rosenl echner Gerhard AUT 1770 -3250.13 Ay 2 2
0. 66 2 2
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Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1487 Media: 1726. 80
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
NC Foracchia Luca I TA 1716 -3170.13 0 0 0
NC Mazza Mauri zio I TA 1689 -2900.16 1 1 1
NC Cal abrese Eniliano I TA 1761 -362 0.1 0 1 1
NC Gasparro Antonio I TA 1704 -3050.14 1 2 2
NC Terletskyi Aeh Mkola |ITA 1764 -3650.1 O 2 2
0. 63 2 2
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Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1535 Media: 1786. 00
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 FO 1
NC Ring Rudol f AUT 1789 -390 0.09 Ay 0 1
NC Penzo Anleto I TA 1799 -400 0.08 0 0 1
NC Florescu Emanuel I TA 1729 -3300.12 1 1 2
NC Addante Francesco | TA 1827 -428 0.08 0 1 2
0. 37 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SCIVO R A\ E TROFEO KALTERN - B (2410026B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
55 NC Pi chl er Hubertus ITA 5 2.0 1726 1654 1399 1977 M 217546
56 NC Vozhzhov Leonard ITA 4 1.5 1786 1699 1399 2015 M 214262
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